



# ÄLVSBYNS KOMMUN

*Kultur och fritid*

## *Stipendieansökan*

### **Älvsbyns kommuns stipendium för unga ledare**

Älvsbyns kommun vill med stipendiet till unga ledare premiera kommunens unga ledar-förebilder och den förening som fostrat dem.

Stipendiet ska:

Delas ut till unga ledare som utgör en god förebild, engagerar sig i andra människors utveckling, har ett gott och strukturerat ledarskap, förmedlar god etik och moral samt värnar om individernas lika värde. Stipendiesumman för den unga ledaren är 6 000 sek och till klubben/föreningen som fostrat stipendiaten tillfaller 3 000 sek som uppmuntran till fortsatt ungdomsledarutveckling. Ansökan/nominering är fritt att göras av alla.

### **Kulturstipendium**

Älvsbyns kommuns kulturstipendium utdelas till utövare och/eller främjare av verksamhet inom litteratur, konst, musik, teater eller inom kulturellt område t ex folkbildning, hembygdsvård eller naturvård.

Vid tilldelandet av stipendium har den företrädare som sedan länge verkat inom Älvsbyns kommun. Stipendiet kan utdelas till enskilda och grupper. Stipendiet som utgör 6 000,- (sextusen kronor), utdelas antingen helt eller uppdelat i delbelopp.

### **Ungdomsledarstipendium**

Älvsbyns kommuns ungdomsledarstipendium är avsett att stödja och uppmuntra insatser inom ungdomsverksamheten i Älvsbyns kommun. Stipendiet utdelas varje år till ungdomsledare bosatt i kommunen.

Vid tilldelandet av stipendium har den företrädare som sedan länge verkat inom Älvsbyns kommun. Stipendiet som utgör 6 000,- (sextusen kronor), utdelas antingen helt eller uppdelat i delbelopp.

### **För stipendierna gäller**

Stipendiesumman får fritt användas enligt stipendiatens eget bestämmande. Stipendiet utdelas endast en gång till en och samma person.

Ansökan eller förslag till kulturstipendiat/ungdomsledarstipendiat ska vara Älvsbyns Kommun, Kultur och Fritid tillhanda **senast 30 april** innevarande år, under adress

**Älvsbyns Kommun**  
**Kultur och Fritid**  
**942 85 ÄLVSBY**

